合作协议
甲方：_________________________________
乙方：臭氧在线（www.chinaozone.com）（济南楼方实业有限公司）
就甲方于_______年_____月______日至______日在______________________________举办的_____________________________________________展会，甲乙双方在平等互利的基础上，经友好协商达成如下协议：
1、 合作内容
1、 乙方在《臭氧在线》（www.chinaozone.com）网站的首页免费为甲方提供一个（80×80px）广告位，发布时间自合同生效之日起至展会结束。

2、 甲方在展会期间免费为乙方提供一个(3×3m)的标准展位，并在该次展会会刊上为乙方提供彩色整版广告一次，广告设计以及菲林片由乙方提供。
3、 甲乙双方各自提供在对方媒体上发布的内容，并应该保证内容的真实性、合法性，如因其所提供的广告或宣传内容不真实或不合法，由广告资料提供方承担责任。
二、费用结算

本协议为广告资源交换的合作协议，双方同意在协议正常履行下，互不收取对方的费用。
三、违约责任

    任何一方随意违约，应该承担继续履行、采取补救措施、赔偿损失的责任，若因不可抗力使本合同不能履行，合同自行中止。

    附则：

1、本协议一式两份，具有相同法律效力，自双方签字盖章后生效。

2、本协议复印件、传真件具有相同法律效力。
3、根据本协议与实际工作情况，可适当签订合理补充条款或附件，其补充条款或附件具有同等的法律效力。

甲方：______________________________       乙方：臭氧在线（济南楼方实业有限公司）
代表：______________                       代表：楼先生
日期：______________                       日期：

地址：______________________________       地址：济南市历下区转山西路荷兰庄园２号楼
电话：_________________________            电话：0531－82312588  67876688
传真：___________________                  传真：0531－82312588